
Du Lundi au samedi - Monday to saturday - A Lun da sadorn Du Lundi au samedi - Monday to saturday - A Lun da sadorn

Tramway vers Portes de Gouesnou 11:25 12:25 15:50 16:51 17:51

Place des Fusillés 7:40 8:40 13:40 15:50 16:35 Porte de Gouesnou 11:30 12:30 15:55 16:55 17:55

Pors ar Groas 7:43 8:43 13:43 15:53 16:38 Lagadec 11:31 12:31 15:56 16:56 17:56

Penguerec 7:44 8:44 13:44 15:54 16:39 Keruchen 11:32 12:32 15:57 16:57 17:57

Fou de Bassan 7:45 8:45 13:45 15:55 16:40 Clinique Keraudren 11:34 12:34 15:59 16:59 17:59

Kerloïs 7:46 8:46 13:46 15:56 16:41 Kergroas 11:37 12:37 16:02 17:02 18:02

Bruyère 7:47 8:47 13:47 15:57 16:42 Vallée Verte 11:38 12:38 16:03 17:03 18:03

Vallée Verte 7:47 8:47 13:47 15:57 16:42 Bruyère 11:38 12:38 16:03 17:03 18:03

Kergroas 7:48 8:48 13:48 15:58 16:43 Kerloïs 11:39 12:39 16:04 17:04 18:04

Clinique Keraudren 7:51 8:51 13:51 16:01 16:46 Fou de Bassan 11:40 12:40 16:05 17:05 18:05

Keruchen 7:53 8:53 13:53 16:03 16:48 Penguerec 11:41 12:41 16:06 17:06 18:06

Lagadec 7:54 8:54 13:54 16:04 16:49 Pors ar Groas 11:42 12:42 16:07 17:07 18:07

Porte de Gouesnou 7:55 8:55 13:55 16:05 16:50 Place des Fusillés 11:45 12:45 16:10 17:10 18:10

Tramway vers Porte de Plouzané 7:59 9:01 14:02 16:08 16:56

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Ce service de transport à la demande est déclenché uniquement sur réservation téléphonique.
Comment procéder ?
1 - Choisissez l'heure de départ qui vous convient dans le tableau horaires ci-dessus.
2 - Appelez le centre d'appel au 02 98 34 42 22 une heure avant l’heure de départ choisie.
3 - Un conseiller enregistre votre demande et vous confirme l'arrêt et l'horaire de passage.

Tous les titres de transport de la gamme Bibus sont acceptés sur ce service.

Horaires valables à compter du 1er septembre 2025

# LIMITED SHARING


